



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vemor Holding ApS

c/o Kim Vemor, Ericavej 24, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 73 63 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Kim Vemor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vemor Holding ApS c/o Kim Vemor Ericavej 24 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 27 73 63 78
	Stiftet: 19. marts 2004
	Hjemsted: Jyllinge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Vemor
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	K. Vemor ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -271.947 kr. mod 77.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer en forbedret indtjening i det underliggende tilknyttede selskab for det kommende år hvorved egenkapitalen forbedres, hvilket sammen med opretholdelse og udvidelse af de nuværende kreditter er forudsætningen for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Driftsresultat	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-266.947	78.377
Andre finansielle indtægter	0	4.200
Resultat før skat	-271.947	77.577
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-271.947	77.577
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-144.694	78.376
Disponeret fra overført resultat	-127.253	-799
Disponeret i alt	-271.947	77.577



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>266.947</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>266.947</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>266.947</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.855.897</u>	<u>1.855.897</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.855.897</u>	<u>1.855.897</u>
	Likvide beholdninger	<u>22</u>	<u>22</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.855.919</u>	<u>1.855.919</u>
	Aktiver i alt	<u>1.855.919</u>	<u>2.122.866</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	144.693
5 Overført resultat	-1.368.625	-1.241.372
Egenkapital i alt	-1.243.625	-971.679
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.089.544	3.084.544
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.099.544	3.094.545
Gældsforpligtelser i alt	3.099.544	3.094.545
Passiver i alt	1.855.919	2.122.866
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres er selskabet ikke istand til at fortsætte driften.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	493.576	493.576
Kostpris 31. december 2018	493.576	493.576
Opskrivninger 1. januar 2018	-571.953	-305.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	78.377	78.377
Opskrivninger 31. december 2018	-493.576	-226.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	266.947
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K. Vemor ApS	Greve	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	144.694	66.317
Resultatandel	-144.694	78.376
	0	144.693

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.241.372	-1.240.573
Årets overførte overskud eller underskud	-127.253	-799
	<u>-1.368.625</u>	<u>-1.241.372</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
